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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
  11142
   4701
   4698

Zábřeh Šumperk
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÁ VOLBA
 1.     Zdeněk David                                 58        1.          1085
 2.     Martin Paclík                                49        2.           896

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Miloš Lachnit                                59        4.           519

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Vít Komárek                                  36        1.           959
 2.     Lubomír Vepřek                               47       11.           656

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislí
 1.     Jiří Černý                                   63        1.           635
 2.     Zdena Marcinková                             67        4.           505

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Petr Krmela                                  38        1.           958
 2.     Miloš Unzeitig                               59        7.           812
 3.     Ivona Pisková                                53        4.           774

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Karel Crhonek                                69        1.           455

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     František John                               40        1.          2802
 2.     Lubomír Pek                                  56        6.          2097
 3.     Pavel Doubrava                               53        2.          2055
 4.     Josef Klimek                                 53        8.          2049
 5.     Karol Ozorovský                              42        3.          1798
 6.     Josef Kroul                                  45        4.          1862
 7.     Lukáš Běhal                                  33        5.          1832
 8.     Ludmila Macáková                             59        7.          1793
 9.     Milan Ryšavý                                 55        9.          1655
10.     Tomáš Appl                                   37       10.          1623

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÁ VOLBA
 1.     Eliška Maradová                              33       10.           587
 2.     Bronislava Jurka Karafiátová                 52        4.           525
 3.     František Friedl                             32        7.           473
 4.     Michal Sládek                                31        3.           435
 5.     Jindřich Solovský                            77        5.           438
 6.     Jiří Ondruch                                 57        6.           453
 7.     Marie Novotná                                35        8.           332
 8.     Jiří Mahdal                                  35        9.           369
 9.     Petr Janů                                    58       11.           329
10.     Jiří Krňávek                                 28       12.           306
11.     Ladislav David                               56       13.           279
12.     Jitka Trávníčková                            38       14.           266
13.     Gabriela Nečasová                            48       15.           330
14.     Martin Pelikán                               58       16.           240
15.     Zdeňka Jásenská                              59       17.           236
16.     Pavel Špička                                 42       18.           287
17.     Nikola Rojdovský                             43       19.           334
18.     Slavomír Václavský                           54       20.           262
19.     Jaromír Herzig                               59       21.           224

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Antonín Kapl                                 54        1.           514
 2.     Vratislav Jarmar                             40        3.           502
 3.     Jiří Neuwirth                                55       10.           480
 4.     Tomáš Soural                                 49        5.           454
 5.     David Jílek                                  31        6.           429
 6.     Pavel Bruštík                                39        2.           426
 7.     Martin Navrátil                              43        7.           332
 8.     Tomáš Hoplíček                               39        8.           338
 9.     Radek Suchomel                               43        9.           311
10.     Jakub Hajtmar                                31       11.           370
11.     Pavel Caska                                  31       12.           264
12.     Alice Krobotová                              60       13.           284
13.     Petr Lakomý                                  54       14.           296
14.     Milan Lerch                                  58       15.           237
15.     František Minář                              57       16.           323
16.     Petra Buřívalová                             32       17.           250
17.     Petra Nováková                               37       18.           224
18.     Hana Ollingerová                             31       19.           223
19.     Jiří Chmelař                                 51       20.           244
20.     Petr Čech                                    44       21.           245

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Pavel Zubík                                  33        4.           601
 2.     Aleš Valnoha                                 36        3.           590
 3.     Robert Šrejma                                26        2.           584
 4.     Tereza Krobotová                             40        7.           548
 5.     Pavel Kolář                                  30        9.           541
 6.     David Diblík                                 26        5.           495
 7.     Michal Zubík                                 28        6.           507
 8.     Jan Jílek                                    25        8.           487
 9.     Tomáš Kolegar                                32       10.           403
10.     Daniel Kašpar                                39       12.           387
11.     Jan Melichar                                 32       13.           428
12.     Lenka Košáková                               24       14.           378
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13.     Josef Mládek                                 27       15.           359
14.     Aleš Urbánek                                 45       16.           431
15.     Hana Korvasová                               23       17.           337
16.     Eva Ličková                                  28       18.           305
17.     Ondřej Vaník                                 47       19.           380
18.     Vendula Pumprlová                            29       20.           379
19.     Oldřich Janota                               28       21.           287

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislí
 1.     Vojtěch Vydra                                64        2.           458
 2.     Edgar Horák                                  74       11.           417
 3.     Jaroslav Špaček                              66        3.           394
 4.     Miroslav Janíček                             67        5.           367
 5.     Astrid Eliášová                              57        6.           345
 6.     Dana Veselá                                  64        7.           337
 7.     Jan Janošík                                  38        8.           339
 8.     Eva Hájková                                  62        9.           300
 9.     Eduard Hrubý                                 47       10.           377
10.     Karel Staněk                                 67       12.           305
11.     Jana Winterová                               63       13.           301
12.     Jaroslav Pavelka                             55       14.           312
13.     Drahomír Špaček                              62       15.           294
14.     Marie Donati                                 74       16.           285
15.     Marcela Hélová                               65       17.           284
16.     Vladimír Parma                               65       18.           284
17.     Marie Macháčková                             71       19.           277
18.     Josef Janošík                                68       20.           266
19.     Jana Foltánová                               75       21.           253

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Petr Piska                                   55        3.           760
 2.     Františka Nováková                           61        2.           750
 3.     Jana Goláňová                                53        5.           727
 4.     Luděk Rybka                                  53        8.           713
 5.     Michal Vilímek                               51        6.           655
 6.     Petr Kolčava                                 52        9.           670
 7.     Zdeněk Šlésinger                             33       10.           617
 8.     Miroslava Balcárková                         50       11.           614
 9.     František Krejčí                             59       12.           610
10.     Petr Janků                                   51       13.           595
11.     Jiří Blaháček                                62       14.           634
12.     Bedřiška Balcárková                          59       15.           552
13.     Richard Jastrzembski                         42       16.           546
14.     Eva Kolčavová                                42       17.           570
15.     Jitka Kvapilová                              54       18.           567
16.     Lumír Goláň                                  54       19.           545
17.     Lenka Burianová                              62       20.           475
18.     Jiřina Krejčí                                67       21.           411

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Aleš Valnoha                                 67        3.           397
 2.     Marian Švec                                  45        6.           335
 3.     Daniela Vašátková                            28        2.           289
 4.     Pavel Bureš                                  34        4.           287
 5.     Ondřej Adámek                                33        7.           287
 6.     Jan Drapáč                                   64        5.           255
 7.     Martin Labor                                 51        8.           178

541354 - str. č. 3
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 8.     Jarmila Zlobická                             60        9.           160
 9.     Eva Coufalová                                57       10.           235
10.     Jaroslav Jarmar                              31       11.           185
11.     Eva Marečková                                74       12.           155
12.     Miroslav Pokorný                             38       13.           206
13.     Vladimír Truxa                               73       14.           171
14.     Evžen Hampl                                  33       15.           220
15.     Karel Veselý                                 72       16.           131
16.     Stanislav Pekař                              56       17.           181
17.     Juraj Havelka                                48       18.           127
18.     Václav Kubíček                               71       19.           136
19.     Josef Buš                                    68       20.           124
20.     Milan Chvojka                                70       21.           119

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Štěpán Schiffer                              24       11.          1612
 2.     Jana Friedlová                               26       12.          1713
 3.     Václav Rašner                                52       13.          1643
 4.     Tomáš Kobza                                  58       14.          1587
 5.     Václav Keprt                                 58       15.          1674
 6.     Libor Psotka                                 42       16.          1620
 7.     Jana Kubíčková                               42       17.          1568
 8.     Josef Hroch                                  47       18.          1529
 9.     Ondřej Sikora                                41       19.          1434
10.     František Rochovanský                        34       20.          1387
11.     Jiří Karger                                  42       21.          1493

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÁ VOLBA
Počet hlasů pro stranu:   8686, hranice:      454,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk David                                    1085
              2.    Martin Paclík                                    896
              3.    Michal Sládek                                    435
              4.    Bronislava Jurka Karafiátová                     525
              5.    Jindřich Solovský                                438
              6.    Jiří Ondruch                                     453
              7.    František Friedl                                 473
              8.    Marie Novotná                                    332
              9.    Jiří Mahdal                                      369
             10.    Eliška Maradová                                  587
             11.    Petr Janů                                        329
             12.    Jiří Krňávek                                     306
             13.    Ladislav David                                   279
             14.    Jitka Trávníčková                                266
             15.    Gabriela Nečasová                                330
             16.    Martin Pelikán                                   240
             17.    Zdeňka Jásenská                                  236
             18.    Pavel Špička                                     287
             19.    Nikola Rojdovský                                 334
             20.    Slavomír Václavský                               262
             21.    Jaromír Herzig                                   224

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
541354 - str. č. 4
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Počet hlasů pro stranu:   7265, hranice:      379,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Kapl                                     514
              2.    Pavel Bruštík                                    426
              3.    Vratislav Jarmar                                 502
              4.    Miloš Lachnit                                    519
              5.    Tomáš Soural                                     454
              6.    David Jílek                                      429
              7.    Martin Navrátil                                  332
              8.    Tomáš Hoplíček                                   338
              9.    Radek Suchomel                                   311
             10.    Jiří Neuwirth                                    480
             11.    Jakub Hajtmar                                    370
             12.    Pavel Caska                                      264
             13.    Alice Krobotová                                  284
             14.    Petr Lakomý                                      296
             15.    Milan Lerch                                      237
             16.    František Minář                                  323
             17.    Petra Buřívalová                                 250
             18.    Petra Nováková                                   224
             19.    Hana Ollingerová                                 223
             20.    Jiří Chmelař                                     244
             21.    Petr Čech                                        245

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  10042, hranice:      525,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Komárek                                      959
              2.    Robert Šrejma                                    584
              3.    Aleš Valnoha                                     590
              4.    Pavel Zubík                                      601
              5.    David Diblík                                     495
              6.    Michal Zubík                                     507
              7.    Tereza Krobotová                                 548
              8.    Jan Jílek                                        487
              9.    Pavel Kolář                                      541
             10.    Tomáš Kolegar                                    403
             11.    Lubomír Vepřek                                   656
             12.    Daniel Kašpar                                    387
             13.    Jan Melichar                                     428
             14.    Lenka Košáková                                   378
             15.    Josef Mládek                                     359
             16.    Aleš Urbánek                                     431
             17.    Hana Korvasová                                   337
             18.    Eva Ličková                                      305
             19.    Ondřej Vaník                                     380
             20.    Vendula Pumprlová                                379
             21.    Oldřich Janota                                   287

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   7335, hranice:      383,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Černý                                       635

541354 - str. č. 5
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              2.    Vojtěch Vydra                                    458
              3.    Jaroslav Špaček                                  394
              4.    Zdena Marcinková                                 505
              5.    Miroslav Janíček                                 367
              6.    Astrid Eliášová                                  345
              7.    Dana Veselá                                      337
              8.    Jan Janošík                                      339
              9.    Eva Hájková                                      300
             10.    Eduard Hrubý                                     377
             11.    Edgar Horák                                      417
             12.    Karel Staněk                                     305
             13.    Jana Winterová                                   301
             14.    Jaroslav Pavelka                                 312
             15.    Drahomír Špaček                                  294
             16.    Marie Donati                                     285
             17.    Marcela Hélová                                   284
             18.    Vladimír Parma                                   284
             19.    Marie Macháčková                                 277
             20.    Josef Janošík                                    266
             21.    Jana Foltánová                                   253

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  13555, hranice:      709,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Krmela                                      958
              2.    Františka Nováková                               750
              3.    Petr Piska                                       760
              4.    Ivona Pisková                                    774
              5.    Jana Goláňová                                    727
              6.    Michal Vilímek                                   655
              7.    Miloš Unzeitig                                   812
              8.    Luděk Rybka                                      713
              9.    Petr Kolčava                                     670
             10.    Zdeněk Šlésinger                                 617
             11.    Miroslava Balcárková                             614
             12.    František Krejčí                                 610
             13.    Petr Janků                                       595
             14.    Jiří Blaháček                                    634
             15.    Bedřiška Balcárková                              552
             16.    Richard Jastrzembski                             546
             17.    Eva Kolčavová                                    570
             18.    Jitka Kvapilová                                  567
             19.    Lumír Goláň                                      545
             20.    Lenka Burianová                                  475
             21.    Jiřina Krejčí                                    411

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4633, hranice:      242,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Crhonek                                    455
              2.    Daniela Vašátková                                289
              3.    Aleš Valnoha                                     397
              4.    Pavel Bureš                                      287
              5.    Jan Drapáč                                       255

541354 - str. č. 6
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              6.    Marian Švec                                      335
              7.    Ondřej Adámek                                    287
              8.    Martin Labor                                     178
              9.    Jarmila Zlobická                                 160
             10.    Eva Coufalová                                    235
             11.    Jaroslav Jarmar                                  185
             12.    Eva Marečková                                    155
             13.    Miroslav Pokorný                                 206
             14.    Vladimír Truxa                                   171
             15.    Evžen Hampl                                      220
             16.    Karel Veselý                                     131
             17.    Stanislav Pekař                                  181
             18.    Juraj Havelka                                    127
             19.    Václav Kubíček                                   136
             20.    Josef Buš                                        124
             21.    Milan Chvojka                                    119

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  36826, hranice:     1928,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František John                                  2802
              2.    Pavel Doubrava                                  2055
              3.    Karol Ozorovský                                 1798
              4.    Josef Kroul                                     1862
              5.    Lukáš Běhal                                     1832
              6.    Lubomír Pek                                     2097
              7.    Ludmila Macáková                                1793
              8.    Josef Klimek                                    2049
              9.    Milan Ryšavý                                    1655
             10.    Tomáš Appl                                      1623
             11.    Štěpán Schiffer                                 1612
             12.    Jana Friedlová                                  1713
             13.    Václav Rašner                                   1643
             14.    Tomáš Kobza                                     1587
             15.    Václav Keprt                                    1674
             16.    Libor Psotka                                    1620
             17.    Jana Kubíčková                                  1568
             18.    Josef Hroch                                     1529
             19.    Ondřej Sikora                                   1434
             20.    František Rochovanský                           1387
             21.    Jiří Karger                                     1493

541354 - str. č. 7
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........................................19:20 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Daniel Gryc

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Žáčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

541354 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Zábřeh Šumperk
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   88342               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÁ VOLBA                    8686   21      88342,00            9,83
č. 2 - Občanská demokratická strana       7265   21      88342,00            8,22
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            10042   21      88342,00           11,36
č. 4 - KSČM a nezávislí                   7335   21      88342,00            8,30
č. 5 - ANO 2011                          13555   21      88342,00           15,34
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       4633   21      88342,00            5,24
č. 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     36826   21      88342,00           41,68

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÁ VOLBA
      Občanská demokratická strana
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      KSČM a nezávislí
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           36826,00     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.           18413,00     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.           13555,00     5 - ANO 2011                      
   4.           12275,33     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.           10042,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            9206,50     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            8686,00     1 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
   8.            7365,20     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            7335,00     4 - KSČM a nezávislí              
  10.            7265,00     2 - Občanská demokratická strana  
  11.            6777,50     5 - ANO 2011                      
  12.            6137,66     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.            5260,85     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            5021,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.            4633,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            4603,25     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  17.            4518,33     5 - ANO 2011                      
  18.            4343,00     1 - NEZÁVISLÁ VOLBA               
  19.            4091,77     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            3682,60     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  21.            3667,50     4 - KSČM a nezávislí              

Volební strana                       Mandáty

 1 - NEZÁVISLÁ VOLBA                    2
 2 - Občanská demokratická strana       1
 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 4 - KSČM a nezávislí                   2
 5 - ANO 2011                           3
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     10

........................................19:20 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Daniel Gryc

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Žáčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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